תנועה איננה יכולה להתקיים אלא אם קיימת בה הערכה הדדית וערכים משותפים [...]. אין להעדיף מדים ורובה על סירה [...]. המעבירה הנה פליטים יהודים. [...] הכל נתונים לגורל אחד, למרות אחת, לארגון אחד

20 אי"ט ואק"ם, 2-4/6/10.

21 אי"ט ואק"ם, 27/6/10.

22 הוועידה הי"ג באשדות יעקב: י"ב-י"ז בתשרי תש"ב, 3-8 באוקטובר 1941, עין חרוד: הקיבוץ המאוחד, 1941, עמ' 204-205.

[...] הפרובלמה העיקרית של קיומנו היא להגיע לניצול מקסימום הכוח הגנוז בנו.<sup>23</sup>

גם בהחלטות ועידה זו הושם דגש רב באשרור ההחלטות הקודמות לגבי הגיוס ובהבלטת המעטה האידיאולוגי והמטרה הלאומית ארוכת הטווח לפעולתו של הקיבוץ המאוחד בתחום זה: